
ＳＲＣ

主体
構造

階層

人実 利 用 人 数

開館日数 (日) 開 館 時 間

小 分 類

土地所有状況

特
記
事
項

駐 車 場 (台)

配置人員 (人)

複 合 施 設 賃 借 料 (円)

指 定 管 理 者

公共施設概要
R02年度（2020年度）

296

4,652

43,858

307

11

45

66

7

支 出

収 入

行政コスト(支出-収入)

延 べ 利 用 人 数

利 用 件 数

関前大下加工場

バリアフリー

敷地面積 (㎡)

避難場所の指定

延 床 面 積 耐用
年数

経 過 年 数

設 置 目 的

 4．産業振興施設

37．農産物加工施設

1人当たりコスト

1単位当たりコスト

農林水産物等を利用した加工技術及び知識の習得向上による特産品
 開発の拠点づくりの推進並びに今治市の農業振興を図るため。　

千円

千円

人

回/件

千円

円

円

単 位 / 年 度

1,472

15,588

239

265

26

55

180

17

2,497

26,693

326

347

21

64

139

13

他の建物 (施設) 数 ：

今治市関前大下甲1856番地1

(延べ利用人数)

(利用回数（件数）)

 38年
 2階
建て

施 設 コ ー ド

施設グループ

施設の運営方法

無

156.80

令和02年度平成31年度平成30年度
利
用
状
況

施 設 名 称

管 理 担 当 課

所 在 地

運

営

コ

ス

ト

37005

農林振興課農水港湾部

1992/03/30

有

 29年
194.67

今治市関前大下加工場

１．施設概要 ２．施設写真

(今治市農産物加工施設条例)

直営

(㎡)
建 物 名 称

耐 震

未 未

診断 補強

アス

ベスト

無

長 寿 命 化

未

改修 実 施 内 容建設年月日

事

業

費

等

国

うち補助対象額

補助事業の完了届からの
経過年数

補 助 （ 起 債 ） 事 業

事 業 費 金 額

千円

千円

年

千円

全 体 事 業 費

財
源
内
訳

県 千円

市 債 千円

市費(一般財源) 千円

そ の 他 千円 0

9,565

24,500

2,500

0

36,565

36,565

29

中 分 類施 設 分 類

大 分 類

施

設

デ

ー

タ

建

物

デ

ー

タ

(根拠条例等)

市

 非該当

003

360  8:30 ～ 18:00

04．産業系施設

 1．産業系施設

 2．農産物加工場
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